¶ Verbum nōnumq̄ conſtruir cum duob⁹ datiuis. Vſui tibi ſum. i. ad vſum, quæſtui tibi erit hæc res, non eſt mihi cura. Magno malo eſt hominibus auaricia, vel etiam magnū malū, vt exemplo multis eris, vel exemplū. Cice. Sit tibi consulatus iſte ſempiternæ laudi. Hoc tibi laudi ducis, & veritutib⁹ vicio, cedecori. Speras tibi laudi fore, qđ mihi vicio ȳtis. Do tibi hoc pignori, dono,

mutuo. Dedit mihi pecunia foehori. Venit nobis auxilio, subfilio. Plau. fr. 2.  
cap. Nuclei amisi, reliquit pignori putamina. Idem in multo. Quas arraboni  
tibi dedit. Terē. Ea relicta huic arraboni est, p illo argento. Arrabone veteres  
pignus dixerunt. Idē. Emit eam dono mihi. Vale, Max. Filā ei nuptui dedit,  
deditur noxae, poscitur supplicium, i. ad supplicium.

¶ Habeo pulchre cū accō & dtō. Habebo hāc rē curæ, i. curæ mihi erit, vel cu-  
rabo. Risui, derisui, vel ostentui hominē habeo, p derideo. Ludibrio me habe-  
tis. Tren. Nolo ludibrio haberi. Despectui me habes, p despicias. et apud Plau-  
tū sunt, habes me despiciatū, habes frustratū, & Apul. Plautin⁹ in ſtilo habet  
in. 2. flo. Habebat induitū tunica, habebat cinctū balteū, habebit amictū pal-  
lia. In. 9. mera. Aliiquid cibatui parabis, et in. 8. de al. au. Habere venui, p ven-  
te. Eum vnuſ rogauit e nosſtriſ, haberet ne venui lacte?

¶ Verba paſſiuſ iungunt̄ dtō vel ablō. Doceor tibi, vel a te. Osculari tibi, vel a  
te. Virg. Infert ſe ſeptus nebula mirabile dicitu p medios, miscetq; viris nec per-  
nitur vlli. Ouid. Terra tibi nobis aspiciunt̄ aquæ. Cī. Intellexi tibi, pbari meū  
conſiliū. Quintil. Quæ mihi nō approbanſ. Sic & eorū participia.

¶ Impſonalia cum dtō.

¶ Contigit, accidit, eueniit, uenit, obtigit, cefit, ſuccellit, obuenit, vertit, ce-  
cidit, benetib⁹ vertat, male tibi cecidit, i. male eueniit. Plau. in trinūmo. Graui-  
ter cecidit ſtultitia mea. Item hæc, liquet, vacat, placet, diſplicet, ſuppetit, expe-  
dit, licet, certum eſt, compertum eſt, operæ preciū eſt, conſtar, conuenit. Conſtar  
mihi, i. certum & maniſtum eſt. Hoc mihi tecū conſtar, i. conuenio tecum in  
hoc aſtentior tibi. L. i. rhet. ad heren. Adhuc q̄ dicta ſunt arbitror mihi conſta-  
re cū ceteris artiū ſcriptoribus, p codē Conſtar inter nos. Cī. li. 2. de na. deoꝝ.  
Conſtar inter oēs eſſe deos. Et in eadē ſignificatione, Hoc mihi tecū conuenit,  
conuenit hoc inter nos, & conuenit nobis inter nos, i. ſine controuerſia eſt, co-  
ſentimus, concordes ſumus in hoc, & pluraliter. Hoc mihi cum tuo fratre conuenit. Iuuena, Sæ-  
uis inter ſe conuenit vrlis, & bene conuenit illis, i. concordes ſunt ita, male con-  
uenit, i. diſcordes ſunt. Mar. Quā ſitis ſimiles parecqvita Vxor pefſima, pefſi-  
muſ maritus. Miror non bene conuenire vobis.